平成 28 年１月 19 日

各 位

会  社  名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代 表 者 名 代表取締役社長 押 見 正 雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 28 年１月 19 日開催の取締役会決議により、平成 28 年２月１日付で、下記の通り組織変更

および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 主旨

グローバル戦略の立案、欧米・アジアを中心とした事業展開を推進するための組織を新設する。

２． 組織変更の内容

 社長直轄組織として、「グローバル事業推進室」を設置する。

３． 人事異動

氏名 新 現

中里 英一郎 執行役員 グローバル事業推進室 室長 -

以上